Резултати од испитот по Право на интелектуална сопственост
одржан на 02.03.2019


[bookmark: _GoBack]Мастер: Граѓанско материјално и граѓанско процесно право 
	Индекс 
	Оценка 
	забелешка

	46029
	9 /девет/
	

	46573
	10 / десет/
	

	46851
	///
	Нема доставено НИР



Мастер: Деловно право 
	Индекс 
	Оценка 
	забелешка

	43142
	///
	Нема доставено НИР  

	45873
	10 / десет/ 
	

	95м
	 6 /шест/
	 

	46496
	8 /осум/
	

	45255
	5 /пет/
	

	45152
	 9 /девет/
	



Увид и оценки на 18/2/2020 во 12 часот во кабинет на проф. д-р Неда Здравева (во деканат) 
